Loti 1 “Blerje shiringa dual për CT SCANER SIEMENS SOMATOM” 

Loti 2 “Blerje shiringa dual për CT SCANER CANON TSX-035A” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje mjekesore - 33100000‐1 

CPV 33141310-6 Shiringa 

6. Fondi limit: 3,857,408 (tremilion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mije e katërqind e tetë) lekë pa TVSH. 

 Loti 1 “Blerje shiringa dual për CT SCANER SIEMENS SOMATOM” me fond limit: 

2,280,000 (dymilion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 Loti 2 “Blerje shiringa dual për CT SCANER CANON TSX-035A”, me fond limit 1,577,408 

(njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: është 24 (njëzet e 

katër) muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.12.2025 ora 11.00